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  Јован Ване петров              Никола Тодоров, ќе одговараш за предавството и сета
штета што на ВМРО-ДПМНЕ му ја нанесе давајки ги сите аналитички податоци на Заев.
 
 
Кога ќе сватиш и ти и таквите како тебе дека организацијата не е човек туку НАРОД,
можеби и ќе можеш да ги сватиш основните постулати на ВМРО!
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Запомни.
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